# 大会参加・宿泊・情報交換会等 お申し込みのご案内

# 1. 宿泊のご案内(募集型企画旅行)

本大会の開催にあたり、皆様方のご宿泊施設を下記の通りご用意しております。

【宿泊設定日】2024年11月24日(日):25日(月)

【宿 泊 条 件】 お一人様1泊朝食付(消費税・サービス料含む)

※福岡市宿泊税は別途発生いたします。

宿泊施設名	申込番号	部屋タイプ	旅行代金	備考
ホテルニューオータニ博多	1-S	シングル	22,000円	会場ホテル
	1-T	ツイン	17,600円	
ホテルモンテエルマーナ福岡	2-S	シングル	13,750円	会場より徒歩4分 (約350m)
	2-T	ツイン	11,000円	
福岡東映ホテル	3-S	シングル	12,650円	会場より徒歩2分 (約120m)
	3-T	ツイン	11,550円	
ホテルオリエンタルエクスプレス福岡天神	4-S	シングルユース	12,650円	会場より車で8分 (路線バス移動可)

<sup>※</sup>福岡市宿泊税(宿泊料金2万円未満の場合は200円/泊・人、2万円以上の場合は500円/泊・人)が別途発生いたします。

チェックインの際に、ホテルフロントでお支払いいただくことになりますので、予めご了承ください。

満室になったホテルは、申し込みシステム上選択が出来なくなります。

- ※全室禁煙でのご案内となります。
- ※旅行代金には飲物代、昼食代、交通費、駐車場代及び洗濯代(クリーニング代含む)等、個人的性質の諸費用は含まれておりません。

### ●募集型企画旅行契約

本総会の宿泊は名鉄観光サービス㈱が旅行企画・実施するものであり、お申込みいただくお客様は、当社と募集型企画旅行契約を締結することになります。この書面は、旅行業法第12条の4に定める旅行取引条件説明書面及び同法第12条の5に定める契約書面の一部になります。詳しい旅行条件を説明した書面をお渡ししますので、事前にご確認の上、お申込みください。

※契約の内容条件につきましては、お申し込み前に当社の店頭またはホームページでも確認いただけます。 名鉄観光サービスホームページ(https://www.mwt.co.jp/)⇒ TOPページ右下部⇒各種約款・条件書等について ⇒ご旅行条件書(国内・募集型企画旅行の部)

#### ●個人情報の取り扱いについて

個共同報び取り扱うができない。 名鉄観光サービス株式会社は、お申し込みの際にご提出いただいた個人情報について、お客様との連絡や輸送・宿泊機関等の提供するサービスの手配及び受領のための手続きに利用させていただくほか、必要な範囲内で当該機関及び手配代行者に提供いたします。 また、大会事務局の要請に基づき、プログラム・名簿作成のために情報を提供いたします。 それ以外の作品がもの提供は表現の情報は、利用いたしません。

※上記の他、当社の個人情報の取扱いに関する方針については、当社店頭またはホームページにてご確認ください。

#### ●セキュリティの確保について

個人情報保護方針、個人情報保護の対応について(http://www.mwt.co.jp/info/kojinjohohogo.shtml)

### ●旅行条件・旅行代金の基準

- ▶この旅行条件・旅行代金は、2024年8月1日を基準としています。
- ▶ 最少催行人員: 1名
- ▶ 添乗員は同行いたしませんので、ホテルへのチェックインはお客様ご自身で行っていただきます。
- ▶ 旅行契約は、当社が契約の締結を承諾し、旅行代金を収受した時に成立します.

<sup>※</sup>受付順にてお部屋をご用意させていただきます(申込完了時点で確保状態となります)。

### 2. 情報交換会について

(1)開催日時 : 11月25日(月) 18時00分より

(2)開催場所 : ホテルニューオータニ博多 4階「鶴の間」にて

(3)参加費用 : お一人様あたり11,000円(税・サ込)

※情報交換会は旅行契約ではございません。

### 3. お申し込み後のお取消について

### ●取消料

(1)お客様はいつでも次による取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。

《 宿泊の部 》 お客様はいつでも次による取消料をお支払いいただくことにより旅行契約を解除することができます。

解除期日	取消料(お一人様)
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって20日目(日帰り旅行にあっては10日目)にあたる日以降8日目にあたる日まで	旅行代金の20%
旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日目にあたる日以降前々日にあたる日まで	旅行代金の30%
旅行開始日の前日	旅行代金の40%
旅行開始日当日	旅行代金の50%
無連絡不参加及び旅行開始後	旅行代金の100%

《 情報交換会の部》 次の取消料をお支払いいただくことによりお申込みを取消することができます。

解除期日	取消料(お一人様)
2024年11月17日(日)まで / ご利用日の前日から起算してさかのぼって8日目にあたる日まで	無料
2024年11月18日(月)以降 /ご利用日の前日から起算してさかのぼって7日目にあたる日以降	100%

<sup>※</sup>情報交換会は旅行契約ではございません、手配先との取り決めにより、上記取消料を適用させていただきます。

注)取消の受付基準日は、当社の営業日・営業時間内(月~金/9:30~17:00)の受信を基準といたします。

## 4. お申し込み方法について

### ■ 専用サイトからのお申込み

### https://www.mwt-mice.com/events/jido-fukuoka2024/login

申込完了後に、登録されたメールアドレスに参加申込完了のご案内を送信させていただきます。

注1: 翌営業日を過ぎても申込完了メールが届かない場合は、名鉄観光サービス株式会社 福岡支店まで必ずご連絡ください。

注2: お使いのパソコン等でセキュリティのためメールの受信拒否設定をされてある場合は「@mwt.co.jp」のドメインからのメールが受信できるよう予め設定をお願いいたします。

■ 参加申し込みの締め切りは <u>2024年10月25日(金)</u>です。 申し込み締め切り後(10月31日頃までに)、参加券・各種利用券を送付いたします。





### 【変更・取消について】

- ▶ 申し込み締め切り日(10月25日)以前の変更は、WEBにて変更入力が可能です。 ご登録いただいたメールアドレス,パスワードを利用して再ログインしていただき、該当箇所の上書き登録をお願いいたします。
- ▶ 申し込み締め切り日以降の変更・取消・追加は、ホーム画面にある「変更取消追加連絡書」に必要事項をご入力いただきFAXまたはメールでお知らせください。電話での受付は行っておりません。

### 【お支払いについて】

▶ お申し込み完了後、2024年11月8日(金)までに、弊社指定の口座へ代金のお振込をお願いいたします。

[指定口座]

三菱UFJ銀行 新東京支店 普通 3318887 メイテツカンコウサービス(カ

### 【返金について】

➤ 振込後の変更・取消などにより返金が発生した場合は、お客様ご指定の口座へ返金をさせていただきます。 返金が発生した場合は、ホーム画面にある「返金口座確認書」に必要事項をご入力いただきFAXまたはメールでお知らせいただきますよう お願いいたします。

### 5. お問い合わせ・お申し込み先

# 名鉄観光サービス株式会社 福岡支店

〒812-0011 福岡市博多区博多駅前1丁目2-5 紙与博多ビル

TEL:092-451-8811 FAX:092-432-3600

《営業時間》 9:30~17:00(月~金) 土・日・祝祭日は休業

総合旅行業務取扱管理者: 田中 伸一、鹿嶋 智彦

担当: 井浦 昌子

E-mail: masako.iura@mwt.co.jp





観光庁長官登録旅行業第55号 一般社団法人日本旅行業協会正会員 旅行業公正取引協議会会員

※旅行業取扱管理者は、お客様の旅行を取り扱う営業所での取引に関する責任者です。 この旅行契約に関し担当者からの説明にご不明な点があれば、ご遠慮なく上記取扱管理者にお尋ねください。

【承認コード:\$24-0805】